

Foreningen Cykling uden alder
Vasbygade 10, 2450 København SV

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 35 68 99 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2025.

Søren Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2024 for Foreningen Cykling uden alder.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København SV, den 26. april 2025

Direktion

Søren Steffensen

Bestyrelse

Torben Hollmann
Forperson

Anne Kristiansen

Ole Kassow

Robin Vickery

Hanne Hørlyck
Næstforperson

Kristian Krogh Hansen

Emilie Sandgaard Kühl

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Foreningen Cykling uden alder

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Cykling uden alder for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 26. april 2025

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Hans Peter Hartzberg
statsautoriseret revisor
mne24818

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foreningen Cykling uden alder
Vasbygade 10
2450 København SV

Telefon: 20762979
E-mail: soren@cyklingudenalder.dk

CVR-nr.: 35 68 99 90
Stiftet: 12. maj 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Hollmann, Forperson
Anne Kristiansen
Ole Kassow
Robin Vickery
Hanne Hørlyck, Næstforperson
Kristian Krogh Hansen
Emilie Sandgaard Kühl

Direktion

Søren Steffensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Året der gik 2024

2024 var igen et godt år for foreningen til at fremme den nemme adgang til det aktive medborgerskab omkring vores ældre medborgere og give dem mulighed for at forblive en aktiv del af fællesskabet og nærmiljøet - sammen med Cykling uden alder. Ved indgangen til 2024 var vi 2210 cykelpiloter og flere end 1000 fagpersonale fra plejen, som samarbejdede omkring denne vision. Ved udgangen af 2024 rundede vi 3000 piloter og kurven er stadig stigende. Det er fantastisk og meget motiverende at følge med i samtidig med, at vi nu er 51 medlemskommuner og der står cykler 342 registrerede steder rundt om i Danmark.

To store projekter blev afrundet i 2024. Projektet om at sikre muligheden for Cykling uden alder til hjemmeboende i samarbejde med Trygfonden. Sammen med mange af medlemskommunernes piloter og ansatte lavede vi modeller, som er oprettet på mere end 100 steder i skrivende stund. Men vi har erfaret at det tager tid at omstille sig og finde nye veje til at booke en tur med hjemmeboende ældre. Vi fik også afrundet et projekt med Social- og Boligstyrelsen om "Det gode ældreliv". To vigtige milepæle i den samlede strategi om, at endnu flere skal tilbydes cykelture i fremtiden. Men det kræver større muskler at have en organisation, som massivt kan understøtte, at der tilbydes flere cykelture. En nødvendighed når vi ser på den demografiske udvikling der viser at antallet af ældre som runder de 80 år stiger med op til 60 % de næste 8-10 år.

Ultimo 2024 fik foreningen en donation af Den AP Møllerske Støttefond, således at vi har sikret arbejdsro til at udvikle en bære- og levedygtig foreningsmodel. Kommunerne Middelfart, København, Rødovre, Tårnby og Helsingør er allerede i gang. Donationen løber frem til primo 2029. Målet er, at alle danske kommuner skal tilbydes Cykling uden alder, men nu med en mere massiv støtte fra foreningens sekretariat.

Det er ikke nok med gode "foreningsmuskler", vi skal også være politisk synlige for at komme nærmere vores mål. Derfor har sekretariatet igen i 2024 arbejdet på, at få aktiv kontakt til folketingets ældreordførere med henblik på at komme på Finansloven. Det lykkedes ultimo 2024, og vi har fået en mindre finansiering fra Finanslovens SSA-midler fra 2025-28. Med tildeling af midler fra finansloven er den indsats vi laver sammen med alle jer blevet anerkendt som en vigtig tilgang og værktøj der kan hjælpe med at implementere den nye ældrelov, hvor der fokuseres på livskvalitet, selvbestemmelse og civilsamfundets rolle.

Som en del af denne proces blev vores projekt og samarbejde med Syddansk Universitet præsenteret på Christiansborg i starten af 2024, som igen satte Cykling uden alder på det politiske landkort og dokumenterede den værdiskabelse som Cykling uden alder har ude i kommunerne. En værdiskabelse som alle der cykler kender, men en værdi der løbende skal gøres synlig.

I 2024 ansøgte foreningen om udlodningsmidler, som foreninger kan modtage fra Social- og boligstyrelsen til drift. En vigtig og nødvendig del af grundfinansieringen der skal sikre, at en forening af vores størrelse kan fungere. Midlerne fremgår i regnskabet.

Ledelsesberetning

I året havde vi også besøg fra hele verden i forbindelse med at Cycling Without Age afholdt Summit i 2024. Mange ideer og muligheder blev vendt og der var 152 deltagere fra ind- og udland. I juni måned holdt hele landet "Vi cykler sammen", hvor 110 steder deltog med 449 rickshaws - foreningen var meget synlig ude i landskabet. Herudover har vi noteret ca. 30 artikler og tv-indslag om Cykling uden alder, både lokalt og nationalt. Mange er heldigvis også hyldet lokalt, vundet frivilligheds- og sundhedspriser, piloter har haft 10 års jubilæum og flere nærmer sig de 1000 ture.

Cykling uden alder er mere end en cykeltur, vores fælles bevægelse er en politisk mulighed for at arbejde konkret og målrettet på det gode ældretilværelse, som ligger ud over plejen. Vores fælles bevægelse er en mulighed for at sikre at vi som gamle med en svag stemme ikke forsvinder i en pleje teknisk løsning og samtidig giver mening i en arbejdsmæssig travl hverdag. Derfor skal vi værne om denne mulighed for, at Cykling uden alder bliver en fast del af et ældretilværelse og en adgang til et aktivt nærmiljø. Retningen og passionen for denne mulighed skal vi værne om i foreningen og bære den videre med stolthed. Vi løser livsnødvendige opgaver i det helt nære, som giver smil på alles læber, til de helt store, som skal sikre at ressourcerne allokeres på den rigtige og den meningsgivende måde på ældre området.

De sidste 10 år har foreningens sekretariat, i samarbejde med foreningens medlemmer arbejdet på at finde løsninger, dokumentation og tydeliggøre den impact, vi oplever at Cykling uden alder cykelturene har. Askovfonden har dokumenteret og evalueret dag- og langture. Her fandt de bl.a. at 70 % af personalet, der deltager, ser mere positivt på deres arbejdsplads efter deltagelse i cykelturene. Forskning fra Skotland og senest forskningsprojektet "Når bevægelse bevæger" fra Syddansk Universitet, underbygger, at især livskvalitet og humøret forbedres gennem Cykling uden alder aktiviteter - både for passagerer og piloter. På vores hjemmeside findes mere uddybende resultater, viden og forskning.

Vi går ud af 2024 med et lille underskud, som er resultatet af at sekretariatet har investeret i at sikre fremtidig bæredygtig økonomi. Resultatet er, som nævnt ovenfor, at vi er i gang med et solidt fonds samarbejde med Den AP Møllerske fond og er kommet på Finansloven 2025. Men det gør det ikke alene. De næste år skal sikre at vi fremadrettet har ressourcer til at sikre Cykling uden alders fremtid. Foreningens resultater og indsatser illustrerer med tydelighed de bidrag, vi som samlet forening leverer til vores egen og ældres trivsel gennem en metodisk vedholdende tilgang der sikrer et involverende engagement fra civilsamfundet. Det skal vi som forening være stolte af.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
1 Nettoomsætning	3.166.317	3.260.383
2 Andre driftsindtægter	47.645	0
Direkte omkostninger	-1.071.503	-902.855
Andre eksterne omkostninger	-479.096	-477.239
Bruttoresultat	1.663.363	1.880.289
3 Personaleomkostninger	-1.737.493	-1.837.519
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.065	-36.635
Driftsresultat	-96.195	6.135
Øvrige finansielle omkostninger	-994	-11.041
Årets resultat	-97.189	-4.906
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-97.189	-4.906
Disponeret i alt	-97.189	-4.906

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.826	20.149
	Materielle anlægsaktiver i alt	32.826	20.149
5	Deposita	60.898	27.148
	Finansielle anlægsaktiver i alt	60.898	27.148
	Anlægsaktiver i alt	93.724	47.297
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.928	297.326
	Andre tilgodehavender	440.068	53.920
	Periodeafgrænsningsposter	80.423	0
	Tilgodehavender i alt	746.419	351.246
	Likvide beholdninger	379.863	941.381
	Omsætningsaktiver i alt	1.126.282	1.292.627
	Aktiver i alt	1.220.006	1.339.924

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Overført resultat primo	164.366	169.272
Overført resultat	-97.189	-4.906
Egenkapital i alt	67.177	164.366
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.345	186.304
Anden gæld	156.873	175.950
Periodeafgrænsningsposter	820.611	813.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.152.829	1.175.558
 Gældsforpligtelser i alt	1.152.829	1.175.558
 Passiver i alt	1.220.006	1.339.924

Noter

	2024	2023
1. Nettoomsætning		
Salg af konsulenttydelser til oplæg, workshop mv.	155.202	72.000
Medlemskontigenter - udlandet	45.000	20.000
Medlemskontigenter - kommuner/plejehjem	690.000	628.500
Medlemskontingenter - private	31.520	33.600
Royalties	0	14.350
Fondsmidler og puljer	1.541.665	2.001.525
Socialstyrelsen ULFRI	251.337	244.850
Indbetalinger til brug for medl. omkostninger	384.400	215.663
Donationer modtaget på vegne af medlemmer	37.500	0
Engangsdonationer via foreningens hjemmeside, indsamling	29.693	29.895
	3.166.317	3.260.383
2. Andre driftsindtægter		
Lønrefusion	47.645	0
	47.645	0
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.567.716	1.662.766
Pensioner	138.355	144.175
Andre omkostninger til social sikring	31.422	30.578
	1.737.493	1.837.519
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	163.296	163.296
Tilgang i årets løb	<u>34.742</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>198.038</u>	<u>163.296</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-143.147	-106.512
Årets afskrivninger	<u>-22.065</u>	<u>-36.635</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-165.212</u>	<u>-143.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>32.826</u>	<u>20.149</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	27.148	25.776
Tilgang i årets løb	<u>33.750</u>	<u>1.372</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>60.898</u>	<u>27.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>60.898</u>	<u>27.148</u>

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Foreningen Cykling uden alder er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse A-virksomhed med tilvalg fra højere klasser.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag.

Direkteomkostninger

Direkte omkostninger indeholder de direkte omkostninger, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg materielle anlægsaktiver og modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, husleje mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrasket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år og indbetalinger til brug for medl. omkostninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Steffensen

Navn returneret af MitId: Søren Steffensen
Direktør og Dirigent
ID: c710e4e7-b73c-4ab8-b7a6-414f66d0d9be
IP-adresse: 93.165.240.221:11884
Dato for underskrift: 04-06-2025 11:18:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Anne Kristiansen

Navn returneret af MitId: Anne Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 276f35c3-d1ef-4654-9687-8a7dc4df80bd
IP-adresse: 2.108.249.102:4001
Dato for underskrift: 27-05-2025 17:58:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Ole Kassow

Navn returneret af MitId: Ole Kassow
Bestyrelsesmedlem
ID: 841a4685-08e0-4115-8faf-cf9c30fd3a23
IP-adresse: 80.196.54.244:32571
Dato for underskrift: 25-05-2025 09:40:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Robin Vickery

Navn returneret af MitId: Robin Merlin Vickery
Bestyrelsesmedlem
ID: 6ee93685-61a5-4345-8dca-07d89c6fc631
IP-adresse: 87.49.45.227:58148
Dato for underskrift: 23-05-2025 08:41:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Hanne Hørlyck

Navn returneret af MitId: Hanne Hørlyck
Bestyrelsesmedlem
ID: 677f37af-572a-460a-8383-6c582dd1be35
IP-adresse: 87.49.42.47:6258
Dato for underskrift: 28-05-2025 12:11:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Kristian Krogh Hansen

Navn returneret af MitId: Kristian Krogh Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: b9b0485a-55b1-4a33-9002-085bda7944a0
IP-adresse: 87.49.43.132:54848
Dato for underskrift: 22-05-2025 08:17:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Emilie Sandgaard Kühl

Navn returneret af MitId: Emilie Sandgaard Kühl
Bestyrelsesmedlem
ID: 794cf227-46a7-45a3-bfa4-b33f3b8d6c99
IP-adresse: 62.243.108.154:60022
Dato for underskrift: 25-05-2025 09:17:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Torben Hollmann

Navn returneret af MitId: Torben Klitmøller Hollmann
Bestyrelsesmedlem
ID: 7be6651f-9c27-41da-92c1-a3c327da48bb
IP-adresse: 185.15.124.124:53884
Dato for underskrift: 01-06-2025 20:29:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 074729YSJN252569946

Hans Peter Hartzberg

Navn returneret af MitId: Hans Peter Hartzberg

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

ID: bb7dea00-998f-41c6-ba17-91cf14e3d902

IP-adresse: 77.233.240.146:38097

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 04-06-2025 15:16:45 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.